平成 24 年 9 月 18 日

各 位

会 社 名 シ ナ ネ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 﨑村 忠士

（コード番号 8132 東証第一部）

問合せ先 総 務 法 務 部 長 阿部  寛

 （TEL 03－5470－7100）

人事異動及び機構改革に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 9 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び機構改革につ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役の異動（平成 24 年 10 月 1 日）

氏 名 新 職 現 職

五十嵐  卓 取締役 ミライフ事業本部長
取締役 ミライフ株式会社 出向

（代表取締役社長）

2．執行役員の異動（平成 24 年 10 月 1 日）

氏 名 新 職 現 職

椎名 忠聡
執行役員 ミライフ株式会社 出向

（代表取締役社長就任予定）

執行役員 ミライフ株式会社 出向

（常務取締役営業本部長）

3．その他の人事異動（平成 24 年 10 月 1 日）

氏 名 新 職 現 職

根本 和典 営業本部営業本部長付
株式会社プランドゥプラス 出向

（代表取締役社長）

4．機構改革（平成 24 年 10 月 1 日）

ミライフ事業本部の設置

新たにミライフ事業本部を設置し、営業本部、グルーバル事業本部、ミライフ事業本部、管理

本部の 4 本部制とする。これにより、グループ力の強化を目的とした、各本部の分掌業務として、

責任の所在を明確にする。

以上